ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 марта 2011 г.   № 83                                         		 с. Петропавловское

О внесении дополнений в решение сельского
Собрания депутатов от 02.11.2010 № 69 «О
введении земельного налога на территории
Петропавловского сельсовета»

	В соответствии с п.3 статьи 21 Устава муниципального образования Петропавловский сельсовет, сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:
      1. Дополнить пункт 3 решения сельского Собрания депутатов от  02.11.2010 № 69 «О введении земельного налога на территории Петропавловского сельсовета» подпунктом 4 следующего содержания:
· «4) полностью освободить от уплаты земельного налога ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, тружеников тыла, а также вдов погибших и умерших в мирное время участников Великой Отечественной войны».
      2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Ударник».

Глава сельсовета                               		                                           А.Г.Резвых